Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqryje për objektin: “Rikonstruksion 

Kopshti Ton Alimhilli”. 

4. Numri i Procedurës / REF-65519-10-17-2025 

5. Fondi limit: 554,502 (pesëqind e pesëdhjetë e katërmijë e pesëqind e dy) lekë pa 

tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

02.12.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit [09.12.2025] (78)

[...]

Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

Me 1 Operator Ekonomik                       

Me disa operatorë ekonomikë                

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara  Po    Jo    

2.4  Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: 554,502 (pesëqind e pesëdhjetë e katërmijë e pesëqind e dy) lekë pa 

tvsh. 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

2.  Burimi i Financimit: nga buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2025 i miratuar me VKB